
Informacja publiczna o formach pomocy publicznej realizowanych przez 
Urząd Skarbowy w Dąbrowie Górniczej w I półroczu 2021 r.

lp. Podmioty Rozłożenie na 
raty płatności 
podatku lub 

zaległości 
podatkowej

Odroczenie 
terminu 
płatności 

podatku lub 
zaległości 

podatkowej

Umorzenie 
zaległości 

podatkowej, 
odsetek za zwłokę 

lub opłaty 
prolongacyjnej

1
Osoby fizyczne nieprowadzące 
działalności gospodarczej

• ilość wydanych decyzji
• kwota ogółem objęta ulgą 

w tym:
podatek/ zaległość 
odsetki za zwłokę

24734.042,48 zł

486.767,48 zł
247.275,00 zł

-
-

-
-

214.318,50 zł

14.282,50 zł
36,00 zł

2
Podmioty gospodarcze

• ilość wydanych decyzji
• kwota ogółem objęta ulgą 

w tym:
podatek/ zaległość
odsetki za zwłokę

15384.237,93 zł

347.636,93 zł
36.601,00 zł

3209.237,18 zł

195.664,18 zł
13.573,00 zł

-
-

-
-

Sporządził: 

Joanna Deja - Główny Ekspert Skarbowy
Renata Jach- Wodecka - Ekspert Skarbowy

Zatwierdził: 

Marek Złotecki – Naczelnik Urzędu Skarbowego
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